

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JSL MANAGEMENT ApS

Nyhavn 65, 2., 1051 København K

CVR-nr. 28 50 25 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Jesper Sehested Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSL MANAGEMENT ApS Nyhavn 65, 2. 1051 København K
	CVR-nr.: 28 50 25 75
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for medierelateret virksomhed samt drive konsulentvirksomhed indenfor medierelateret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658.645 kr. mod 1.075.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.586 kr. mod -977.125 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af nedskrivning på tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	658.645	1.075.113
2 Personaleomkostninger	-666.870	-1.412.748
Driftsresultat	-8.225	-337.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.662	140.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.855
Andre finansielle indtægter	1.412.761	172.816
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.369.588	-1.274.996
Resultat før skat	187.610	-1.276.657
Skat af årets resultat	-17.024	299.532
Årets resultat	170.586	-977.125
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	161.000	58.900
Overføres til overført resultat	9.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.036.025
Disponeret i alt	170.586	-977.125

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.738	409.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.738</u>	<u>409.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>561.738</u>	<u>409.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	43.750	1.414.501
Udskudte skatteaktiver	258.000	350.000
Tilgodehavende selskabsskat	361	622
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.976	66.532
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.500</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>390.587</u>	<u>1.843.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.874.201</u>	<u>11.014.503</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.874.201</u>	<u>11.014.503</u>
Likvide beholdninger	<u>814.215</u>	<u>1.592.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.079.003</u>	<u>14.451.044</u>
Aktiver i alt	<u>14.640.741</u>	<u>14.860.120</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.342.529	10.332.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	161.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>10.628.529</u>	<u>10.516.843</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.749.025	1.245.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.963	43.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.107.573	2.920.071
Anden gæld	109.651	133.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.012.212</u>	<u>4.343.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.012.212</u>	<u>4.343.277</u>
Passiver i alt	<u>14.640.741</u>	<u>14.860.120</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.332.943	58.900	10.516.843
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.586	161.000	170.586
	125.000	10.342.529	161.000	10.628.529

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	12.874.201
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.379.903

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.011	1.408.089
Andre omkostninger til social sikring	6.859	4.659
	666.870	1.412.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.138	97.901
Andre finansielle omkostninger	1.297.450	1.177.095
	1.369.588	1.274.996
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	246.644	246.644
Kostpris 31. december 2023	246.644	246.644
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-246.644	-246.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-246.644	-246.644

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	160.000	160.000	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
Kostpris 31. december 2023	80.000	160.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	249.076	108.773	
Årets resultat	152.662	140.303	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	80.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	481.738	249.076	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	561.738	409.076	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Piccolo Media Group ApS,	100 %	561.737	152.662
		561.737	152.662
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.150.999	1.150.999	
Afgang i årets løb	-1.100.000	0	
Kostpris 31. december 2023	50.999	1.150.999	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.150.999	-1.150.999	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.100.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-50.999	-1.150.999	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
